- Num D. Alphonsum ad confinia: cui Toletum venienti occurrerunt quidam legati missi ad Regem patrem ab Abenhudi Rege Murciae: quos D. Alphonsus, ibidem Toleti expeditos, remisit Murciam. *Num 109*
- xxxv Quomodo Rex à morbo relevatus, Murciam miserit magnam annonae copiam, & versus confinia discesserit ipse. 111
- xxxvi Quomodo Rex Fernandus obtinuerit Arjonam, aliasque urbes & munitiones. 113
- xxxvii Quomodo Mauri, Gazulae dicti, incurrerint in arcem Maritanam, & Fratres qui intus erant erumpentes, eosdem repulerint vicerintque. 116
- xxxviii Quomodo Infans Murciam appulerit, cum magno annonae commatu, & Mulam obtinuerit. 117
- xxxix Quomodo Rex Fernandus Corduba discesserit cum uxore sua D. Joanna, ad colloquium cum matre sua D. Berengaria in Villa-regali, ac postea in campestria Granatensia incurrerit, & Jaenum obsiderit. 118
- xl Quomodo Rex Granatensis tradiderit D. Fernando Jaenum urbem, eique seipsam subjecerit. 121
- xli Quomodo nobilis Rex Fernandus cum exercitu suo discesserit Jaeno Hispalim versus, & ex itinere incurrerit vastaveritque agrum Carmonensem, atque Alcalam obtinuerit. 131
- xlii Quomodo nobilis Rex Fernandus, post occupatam Alcalam Guadaya, reversus sit Cordubam, indeque ierit Jaenum, ubi decreta est obsidio Hispalensis. 133
- xliiii Quomodo nobilis Rex Fernandus obtinuerit Loram, Cantilianam, Guilenam, Gerenam, & Alcalam del Rio. 136
- xliiv Quomodo adveniens Raymundus Bonifacii cum classe, quam Rex adduci iusserat, pugnavit contra triginta Maurorum triremes, & victoriam obtinuerit. 139
- xlv Quomodo quidam Eques, Rodericus Alvarez nuncupatus, fuderit cohortem Maurorum, venientium adversus classem Christianorum. 140<sup>r</sup>
- xlvi Quomodo D. Pelagius Correa, transferit cum suis flumen, & cis Aznalfarachem residens, magno in periculo versatus sit. 141<sup>r</sup>
- xlvii Quomodo Rex Fernandus castra in Tabladam transtulerit, propter damna in loco priori accepta, & metanti exercitui supervenerint Mauri. 142<sup>r</sup>
- xlviii De eo quod contigit Garciae Perez de Vargas cum octo Mauris, quos obviam habuit, à castris ad pabulatores vadens. 144
- xlix Quomodo post translata in Tabladam castra, in unam eorum partem incurrentes Mauri, pecora quaedam abegerint, eademque ab erumpentibus Regis fuerint recuperata. 147
- l De iis rebus quae acciderunt Magistro D. Pelagio cum Mauris trans flumen. 148
- li Quomodo Mauri Aznalfarachenses saepius eruperint, pugnaturo contra Magistrum S. Jacobi D. Pelagium Corream & copias ejus, & de eo quod contigit. 148<sup>r</sup>
- lii Quomodo Mauri Hispalenses conati sunt exutere classem Christianorum artificio quodam, sed caruerint successu, fustique ac caesi sunt. 150

- LIII Quomodo civitas Carmonensis deditionem ex pacto Regi fecerit. Num. 152
- LIV Quomodo Alxotaf, cum omnibus Mauris Hispalensibus, assultum fecerit in castra Christianorum, dum Rex ad eam fluminis partem transisset, in qua erat Magister D. Pelagius Correa. 154
- LV Quid actum sit inter navales copias Christianorum & Mauros. 155
- LVI Quomodo Prior S. Joannis decem Equitibus Mauris eripuerit, quam abducebant in castrorum conspectu, turbam vaccarum, animosiusque incurrens, protractus sit in locum insidiarum, cum maximo suo periculo. 159
- LVII Quomodo D. Henricus & Magistri Calatravae atque Alcantarae, cum Priore S. Joannis, expilarint suburbia, Benaljosar & Macarena dicta. 161
- LVIII Quomodo D. Didacus Lopez de Haro & Rodericus Gonzalez, qui stationem cum suis habebat ad portam quae Macarenam ducit, fuderint Mauros, quotidie in ipsos erumpere solitos. 163
- LIX Quomodo Almogavares exercitus Regii insidias posuerint Mauris, & hi eas detexerint, magnoque numero eruperint contra insidiatores. 165
- LX Quomodo D. Laurentius Suarez, & Garcias Perez de Vargas, atque alii Equites, cum exiguis copiis, fuderint aciem Maurorum ad portam Guadaya. 166
- LXI Quomodo Rex Fernandus fregerit pontem Maurorum ad Trianam, duobus magnis navigiis usus, quae favens ventus in ipsum impexit. 169
- LXII Quomodo Rex Fernandus, videns contractum Pontem, transierit personaliter ad obsidendam Trianam. 171
- LXIII De eo quod contigit Garciae Perez cum quodam Infante, eadem quae ipse insignia gestante. 173
- LXIV Quomodo D. Petrus Ponce & Equites quidam alii posuerint insidias Mauris, damna multa inferentibus stationi Archiepiscopi S. Iacobi, quia male posita erat, & multos Mauros occiderint. 176
- LXV Quomodo viginti Equites Christianos, ad custodiam pabulatorum constitutos, invaserint quinquaginta equites Mauri, perituros nisi ipsis succursum fuisset. 178
- LXVI Quomodo Maurus quidam, Oria dictus, qui ex voto Hispalim venerat in auxilium suorum gentilium, fraude tentaverit occidere D. Alphonsum Infantem, sed irrito conatu. 179
- LXVII Quomodo Rex Alphonfus Archiepiscopum S. Iacobi dimiserit domum, quia infirmus erat, & quomodo ad ejus stationem transierit D. Pelagius. 180
- LXVIII Quomodo Oria aliique Mauri Hispali Trianam transierint, eisque praclusus fuerit reditus ad civitatem. 181
- LXIX Quomodo Mauri Hispalenses proposuerint condiciones Regi Fernando, eique pepigerint tradere civitatem. 181
- LXX Quomodo Mauri Hispalenses tradiderint claves civitatis Regi Fernando, eamque liberam dimiserint. 183
- LXXI Quomodo nobilis Rex Fernandus, ingressus Hispalim, magna cum